若竹学級への「柑橘じゃばら飴」の寄贈について

株式会社ファイブワン様から「柑橘じゃばら飴」を若竹学級の子どもたちへ寄贈して

いただくことになりました。

つきましては、感謝状贈呈式を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 寄贈者 和歌山市三葛１２７－１

      株式会社ファイブワン

２ 寄贈品 「柑橘じゃばら飴」7,200 袋

３ 感謝状贈呈式

（１）日時 令和２年５月１日（金）１３時３０分から

（２）場所 和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者（予定）

株式会社ファイブワン

代表取締役社長 坂本 正博（さかもと まさひろ）様

株式会社ＫＥＧキャリア・アカデミー

代表取締役 角野 寛典（かどの ひろのり）様

和歌山市議会

戸田 正人議員

和歌山市

尾花 正啓市長

担 当 課 青少年課

担 当 者   楠山

電    話 （073）435－1235

内  線  ３４２１

資 料 提 供

令和２年４月３０日

参考画像